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Lähettäjä: Janne Hiltunen (TURVALINKKI ry 1044741-2)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

TURVALINKKI ry

Postiosoite

Kasarmikatu 2

Postinumero ja -toimipaikka

70110 Kuopio

Kotipaikkakunta

Kuopio

Y-tunnus

1044741-2

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Janne Hiltunen

Sähköposti *

janne.hiltunen@turvalinkki.fi

Puhelin *

0443865544

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Mielenterveysyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.1.2025-31.12.2025.

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

10000€ (kymmenentuhatta).

Avustetun toiminnan nimi

Verkkovälitteisten matalankynnyksen etäryhmien järjestäminen Pohjois-Savon alueen laajuisesti hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämisen teemoilla.

Avustetun toiminnan toteutustapa

Verkkovälitteiset ryhmätoiminnat.

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Mielenterveys- ja päihdekuntoutujat, syrjäytymisvaarassa olevat henkilöt, yksinäisyyttä kokevat henkilöt.


Toiminta on ollut kuitenkin kaikille avointa. 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

10-50

Tarkenna halutessasi lukumäärää

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Palaute on ollut hyvää. Palautetta on pyydetty suunnitellusti POKKA-järjestelmää käyttäen.


Osallistujat ovat kokenee, että toiminta on vähentänyt yksinäisyyden kokemusta. Osallistujat ovat myös 

kokeneet, että ovat saaneet tietoa hyvinvointiin- ja terveydenedistämiseen liittyvistä aiheista.

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Osallistuja (kävijämäärä, ikä, sukupuoli, kunta josta osallistuu) seuranta.


POKKA-vaikuttavuuden arvioinnin kyselyt.




y y

Vuonna 2025 keväällä osallistujamäärät jäivät varsin pieniksi. Uusiakaan osallistujia ei juurikaan tavoitettu 

laajasta markkinoinnista huolimatta. Tilanne on kuitenkin lähtenyt korjaantumaan tilastojen valossa 

loppuvuoden 2025 aikana.


POKKA-palautteet ks. edellinen vastaus.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Toiminnasta on tiedotettu laajasti työikäisten sosiaalipalveluihin sekä erikoissairaanhoidon yksiköihin mm. 

psykiatria.


Toimintaa on markkinoitu eri some-kanavia hyödyntäen sekä yksittäisellä artikkeli mainoksella Kuopion seutu 

julkaisussa. Toiminta on myös ollut löydettävissä LÄHELLÄ:FI-alustalta sekä Tarmoa.fi alustalta. Toiminnasta 

on myös tiedotettu HYTE-viestissä ammattihenkilöstölle.

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Toiminnan kohderyhmää on tavoitettu etäryhmien muodossa yli kuntarajojen (fyysinen toimipiste sijaitsee 

Kuopiossa).

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Yhteistyön tavoitteena oli tehdä tiedottaa toiminnasta ja löytää uusia osallistujia etäryhmiin eri kunnista. 

FinFami- Omaiset mielenterveystyön tukena ry, Huoltoliitto, Pohjois-Savon hyvinvointialue (työikäisten 

sosiaalipalvelut ja KPP).

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut



Yleiset palvelut  peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Toiminnasta tiedotettiin mm. HYTE-viestissä. Yhteistyön kautta saimme kontakteja ja tilaisuuksia esitellä 

toimintaa ohjaaville tahoille.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Tällä hetkellä neuvottelemme mm. KAT-hankkeen aikana kehitettyjen etäryhmien siirtämisestä osaksi Turvalinkki 

ry:n toimintaa. Ryhmäkoko kasvaisi merkittävästi jopa 40-50 henkilöä/ ryhmäkerta. Lisäksi kehitämme 

yhteistyötä Huoltoliitto ry:n vapaaehtoisiin kohdistuvan työn kautta. Tavoitteena vapaaehtoisten 

"jelppareiden" avulla löytää edelleen uusia etäryhmiin osallistuvia Pohjois-Savon eri kunnista.


Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Tiedottamista toiminnasta hyvinvointialueen organisaation eri yksiköissä ja toiminnoissa.

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä



mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

tuloslaskelma, pääkirja PSHVA_avustus_ 2025_Turvalinkki.pdf

PSHVA raportti 2025 vuodesta_TURVALINKKI ry.pdf


